
DATA DO DATA DO 
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE  (6)

JANEIRO 598.381,63R$            65.820,86R$               65.820,86R$               65.820,86R$                    10.02.2020 10.02.2020
FEVEREIRO 584.055,61R$            64.245,04R$               64.245,04R$               64.245,04R$                    10.03.2020 10.03.2020
MARÇO 586.173,93R$            64.477,99R$               64.477,99R$               64.477,99R$                    10.04.2020 10.04.2020
ABRIL 600.561,65R$            66.060,62R$               66.060,62R$               66.060,62R$                    10.05.2020 10.05.2020
MAIO 587.910,38R$            64.669,08R$               64.669,08R$               64.669,08R$                    10.06.2020 10.06.2020
JUNHO 589.632,17R$            64.858,48R$               64.858,48R$               64.858,48R$                    10.07.2020 10.07.2020
JULHO 608.374,71R$            66.920,13R$               66.920,13R$               66.920,13R$                    10.08.2020 10.08.2020
AGOSTO 610.008,07R$            67.099,80R$               67.099,80R$               67.099,80R$                    10.09.2020 10.09.2020
SETEMBRO 619.466,41R$            68.140,21R$               68.140,21R$               68.140,21R$                    10.10.2020 10.10.2020
OUTUBRO 612.629,92R$            67.388,22R$               67.388,22R$               67.388,22R$                    10.11.2020 10.11.2020
NOVEMBRO 515.572,93R$            67.286,38R$               67.286,38R$               67.286,38R$                    10.12.2020 10.12.2020
DEZEMBRO 607.008,68R$            -R$                            -R$                            -R$                                 10.01.2021 10.01.2021
13º SALARIO 458.855,59R$            50.473,07R$               50.473,07R$               50.473,07R$                    10.01.2021 10.01.2021
TOTAL 7.578.631,68R$       777.439,88R$          777.439,88R$          777.439,88R$                -R$                              

Inativos e Pensionistas: 11%      

 REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS 

BASE DE CALCULO

Servidores Ativos : 11%
ALIQUOTAS DE CONTRIBUIÇÃO, PREVISTA NA LEI MUNICIPAL  Nº 256/2007

ITEM 42, ANEXO XI,RESOLUÇÃO TC Nº  110

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO 

Órgão ou entidade (contribuição adcional/compromisso especial) : 

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

EXERCÍCIO 2020

ANEXO XI - A 

RECOLHIDA (4)

PREFEITURA MUNICIPAL  DE  JUREMA

Data de repasse das Contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): dia 10 do mês subsequente.  

Orgão ou Entidade (contribuição "normal") :  24%

RETIDA (2) CONTABILIZADA

Jurema, 31 de Dezembro de 2020.

Agnaldo Jose Inacio dos Santos
PREFEITO
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BENEFICIOS PAGOS DATA DO DATA DO 
COMPETÊNCIA VALOR (1) DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE  (6)

JANEIRO 598.381,63R$            143.611,57R$            143.611,57R$            143.611,57R$               10.02.2020 10.02.2020
FEVEREIRO 584.055,61R$            140.173,33R$            140.173,33R$            140.173,33R$               10.03.2020 10.03.2020
MARÇO 586.173,93R$            140.681,73R$            140.681,73R$            140.681,73R$               10.04.2020 10.04.2020
ABRIL 600.561,65R$            144.134,78R$            144.134,78R$            144.134,78R$               10.05.2020 10.05.2020
MAIO 587.910,38R$            141.098,46R$            141.098,46R$            141.098,46R$               10.06.2020 10.06.2020
JUNHO 589.632,17R$            141.511,70R$            141.511,70R$            141.511,70R$               10.07.2020 10.07.2020
JULHO 608.374,71R$            146.009,91R$            146.009,91R$            146.009,91R$               10.08.2020 10.08.2020
AGOSTO 610.008,07R$            146.401,91R$            146.401,91R$            55.619,32R$                  10.09.2020 10.09.2020
SETEMBRO 619.466,41R$            148.671,92R$            148.671,92R$            57.955,09R$                  10.10.2020 10.10.2020
OUTUBRO 612.629,92R$            147.031,14R$            147.031,14R$            -R$                               10.11.2020 10.11.2020
NOVEMBRO 515.572,93R$            146.808,93R$            146.808,93R$            -R$                               10.12.2020 10.12.2020
DEZEMBRO 607.008,68R$            145.682,90R$            145.682,90R$            -R$                               10.01.2021 10.01.2021
13º SALARIO 458.855,59R$            110.148,35R$            110.148,35R$            26.466,29R$                  10.01.2021 10.01.2021
TOTAL 7.578.631,68R$       1.841.966,63R$       1.841.966,63R$       -R$                                1.137.262,18R$          -R$                       

Jurema, 31 de Dezembro de 2020.

RECOLHIDA (4)

PREFEITO

ANEXO  XI - B
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ORGÃO/ENTIDADE  (RPPS) 

BASE DE CALCULO
RETIDA CONTABILIZADA

Agnaldo Jose Inacio dos Santos

EXERCÍCIO 2020
ITEM 42, ANEXO XI,RESOLUÇÃO TC Nº  110

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO 
  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS 

PREFEITURA MUNICIPAL  DE  JUREMA
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Termo de Parcelamento   Nº             ,    Data:  ____/____/_____.
Origem da Divida: 

Acréscimos legais: 
Total Confessado: 

Número total de parcelas:  

Data de venc. de cada parcela: 
Indice de atualização legal:

DATA  DO

REPASSE

10.12.2020
10.12.2020

TOTAL 87.382,34R$                                                             
Jurema, 31 de Dezembro de 2020.

AGNALDO JOSÉ INÁCIO DOS SANTOS
PREFEITO

DISCRIMINAÇÃO DE PAGAMENTOS
NÚMERO DE  ORDEM DA 

VALOR DA PARCELA SALDO DA DIVIDA (R$)
PARCELA

Contribuições do  Segurando:

ITEM 42, ANEXO XI, RESOLUÇÃO TC Nº  110
ANEXO XI - C

PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO  (RPPS)

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO

Contribuições  do Ente:

54.922,90R$                                                              
32.459,44R$                                                              

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 C

A
R

L
O

S B
A

T
IST

A
 D

O
S SA

N
T

O
S, A

G
N

A
L

D
O

 JO
SE

 IN
A

C
IO

 D
O

S SA
N

T
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 81ea5d35-fa14-4743-bbe2-13445b683e81


